
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CA JAZE IRAS 
GABINETE DO PREFEITO

Cajazeiras - PB, 21 de Setembro de 2023.PORTARIA N° DP 00012/2023
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições

legais,

R E S O L V E :

RATIFICAR a Dispensa de Licitação n° DP00012/2023, que objetiva: LOCAÇÃO DE IMÓVEL
LOCALIZADO NA RUA JOSÉ LIRA MENESES, N° 25, 1° ANDAR, BAIRRO JARDIM OÁSIS, PARA FUNCIONAMENTO 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CONTROLE SOCIAL — SMCS; com base nos elementos constantes da exposição 
de motivos correspondente fundamentados na Lei Federal n° 8.666, de 21 de Junho de 1993, a qual 
sugere a contratação de:

- WILLIAMS GUILHERME PORTO DE MORAIS.
123378254-18 
Item(s) : 1.
Valor: R$ 36.000,00

Publique-se e cumpra-se.



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS 
GABINETE DO PREFEITO

Cajazeiras - PB, 21 de Setembro de 2023.
PORTARIA N° DP 00012/2023-01

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais,

R E S O L V E :

ADJUDICAR' o objeto da licitação, modalidade Dispensa n° DP00012/2023, que objetiva: 
LOCAÇÃO DE IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA JOSÉ LIRA MENESES, N° 25, 1° ANDAR, BAIRRO JARDIM OÁSIS, 
PARA FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CONTROLE SOCIAL - SMCS; com base nos elementos 
constantes do processo correspondente, a:

- WILLIAMS GUILHERME PORTO DE MORAIS.
123378254-18 
Item(s): 1.
Valor: R$ 36.000,00


